
 

                                                                                                                    Stránka 1 z 2 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ  

výběrového řízení s názvem 

POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PŘI NAKLÁDÁNÍ S ODPADY 2021-2022 

 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupena: prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., rektorkou 

IČO / DIČ: 62156489 /CZ 62156489  

ID datové schránky: 85ij9bs 

Název veřejné zakázky: Poskytování služeb při nakládání s odpady 2021-2022 

Druh veřejné zakázky: 

Služby - Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu § 27 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  

 

 

Zadavatel veřejné zakázky, Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, 

613 00 Brno, IČO: 62156489, rozhodl analogicky s § 127 odst. 1 ZZVZ o 

 

Z R U Š E N Í  
 

výběrového řízení s názvem „Poskytování služeb při nakládání s odpady 2021-

2022“, zahájeného uveřejněním Výzvy k podání nabídek včetně zadávací 

dokumentace dne 5. 11. 2021 na profilu zadavatele pod systémovým číslem 

P21V00000707.   

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                    Stránka 2 z 2 

Odůvodnění: 

Zadavatel veřejné zakázky, Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno, 

IČO: 62156489 rozhodl analogicky dle § 127 odst. 1 ZZVZ o zrušení výběrového řízení 

s názvem „Poskytování služeb při nakládání s odpady 2021-2022“, neboť po vyloučení 

účastníků není ve výběrovém řízení po uplynutí lhůty pro podání nabídek žádný další 

účastník. 

 

 

 

V Brně  

 

 

 

 

……………………………………… 

                                                                    prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 

                                                                             rektorka Mendelovy univerzity v Brně 


		2021-11-22T16:02:34+0100
	doc. Ing. Martin Klimánek, Ph.D.




